
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k podání cenové nabídky 
 

Městys Kněževes 
Sídlo: Václavské náměstí čp.124, 270 01 Kněževes 

 

vyzývá k podání nabídky na zakázku 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 zákona č.137/2006 Sb. pro veřejnou 

zakázku na stavební práce. 

 

Název veřejné zakázky: 

„Sokolovna v Kněževsi – řešení prostorové akustiky a 

interiéru“ 

 
1.Identifikační údaje zadavatele:  
Městys Kněževes, Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes u Rakovníka, 

IČO: 00243868 

DIČ: CZ 243868 

Zastoupený: starostkou Evou Janotovou 

Tel.313582206, knezeves@iol.cz  

 

 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky 

2.1. Druh veřejné zakázky 

       Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném  

       podlimitním řízení dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

       (dále jen“ Zákon“). 

 

2.2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Projekt řeší prostorovou akustiku a interiér víceúčelového sálu v sokolovně na adrese: 

Štrosova čp.289, parc.č.605 v obci Kněževes u Rakovníka. Byla vypracována projektová 

dokumentace, která stanovuje  množství vybraných  akustických prvků (obklady stěn a 

stropu), jejich specifikace a konfigurace. Množství prvků je podloženo výpočtem doby 

dozvuku. Akustické úpravy jsou navrženy tak, aby mohly sloužit jako víceúčelový sál. 

Zároveň je zpracován projekt interiéru, kde je uvedena specifikace jednotlivých úprav pro 

zlepšení celkového vjemu daného prostoru. Řešení je úzce spjato s projektem prostorové 

akustiky. Snahou úprav je interiérově prostor pozvednout pro všechny aktivity.  

Interiérové úpravy řeší vybrané části: 

1. Úprava pozic plynových infrazářičů včetně plynových rozvodů. 

2. Úprava čela podia, stěnový obklad. 

3. Úprava čel barových pultů. 

Bližší podrobnosti o předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové dokumentaci 

vyhotovené  projekční firmou SONING Praha , a.s. a ověřenou Městským úřadem Rakovník, 

odbor výstavby pod j.č.Výst./14178/2013/Vo. 

Specifikace prací: viz příloha – neoceněný soupis stavebních prací. 



3.Obchodní podmínky a platební podmínky 

Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky.Zadavatel 

nepřipouští variantní nabídky. 

3.1.Návrh smlouvy o dílo  

Závazný návrh smlouvy o dílo tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace – viz příloha. 

Uchazeč pouze vyplní nedoplněné údaje, vzor smlouvy označí jako návrh. Návrh smlouvy 

podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče a podepsaný návrh smlouvy bude 

vložen do nabídky. Pokud bude návrh smlouvy pozměněn oproti vzoru smlouvy o dílo, který 

je součástí zadávací dokumentace jako příloha, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě 

plné moci,  musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena plná moc v originále nebo 

v úředně ověřené kopii. 

 

4.Technické podmínky 

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky dne 4.9.2013 od 13. hodin se 

srazem zúčastněných v zasedací místnosti Úřadu Městyse Kněževes, Václavské náměstí 

čp.124, 270 01 Kněževes u Rakovníka. Dodatečné informace k podání nabídky budou sděleny 

uchazečům na základě písemné žádosti podané do 9.9.2013 12,00 hodin . Zadavatel požaduje, 

aby uchazeč provedl nejméně tři zakázky tohoto nebo podobného druhu za poslední tři roky. 

Dále zadavatel požaduje, aby uchazeč zajistil stavbyvedoucího na dotčenou stavbu. 

5.Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

A) smlouvu o dílo – podepsanou statutárním zástupcem uchazeče, zároveň na CD 

B) obchodní podmínky podepsané statutárním zástupcem uchazeče 

C) krycí list nabídky – podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 

D) Čestné prohlášení, že uchazeč má připravena bezpečnostní rizika (svá i všech svých 

subdodavatelů) a že v případě získání veřejné zakázky je vybraná firma schopna 

předložit zadavateli do 5 dní od vyrozumění zadavatele. Porušení čestného 

prohlášení pak může být důvodem pro neuzavření smlouvy o dílo s vybraným 

uchazečem a zahájení jednání s dalším v pořadí. 

E) Harmonogram prací 

F) Identifikační  údaje uchazeče s uvedením statutárního zástupce 

G) Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

H) Základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady 

 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

subdodavatelem jiného dodavatele. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím 

řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. 

 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být personálně ani 

majetkově propojen se zadavatelem nebo s jiným dodavatelem v tomtéž zadávacím 

řízení.. 

 Nabídka bude zpracována v písemné podobě ve dvou originálech, zároveň na CD 

 Obě vyhotovení budou obsahovat všechny výše uvedené požadované náležitosti. 



Zadavatel může při nesplnění těchto podmínek uchazeče z výběrového řízení vyloučit. 

6. Požadavky na odevzdání nabídky 

Uchazeči předloží podání nabídky v zalepené obálce opatřené razítkem uchazeče a 

označené názvem: „Sokolovna v Kněževsi – řešení prostorové akustiky a interiéru“. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku vrátit, včetně  IČ. 

Lhůta pro podání nabídek v zadávacím řízení končí dne 23.9.2013 ve 12,00 hodin. 

Podání nabídky lze zasílat doporučeně na adresu: 

Městys Kněževes, Václavské náměstí čp.124, 270 01  Kněževes u Rakovníka. Při zaslání 

nabídky poštou je rozhodující datum podání a otisk podacího razítka s datem  20.9.2013. 

Podání budou dále přijímána v kanceláři  Úřadu městyse Kněževes v pracovních dnech 

jak následuje: pondělí a středa od 8,00 do 12,00 hodin a od 13,00 hodin do 17,00 hodin, 

úterý, čtvrtek, pátek od 8,00 do 12,00 hodin a od 13,00 do 15,00 hodin. Nejpozději však 

dne 23.9.2013 ve 12,00 hodin.  Tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání nabídky 

uchazečů. 

Při převzetí bude nabídka přijata do seznamu doručených nabídek a opatřena pořadovým 

číslem, datem a časovým údajem převzetí. Pokud uchazeč předloží nabídku po skončení 

této lhůty, nebude zadavatelem přijata a bude příslušným uchazečům vrácena. 

Obálky budou otevřeny a následně vyhodnoceny komisí pro otevírání obálek a hodnotící 

komisí dne 24.9.2013 v 16,00 hodin v zasedací místnosti Úřadu městyse Kněževes. 

7. Způsob vyhodnocení nabídek: 

Jediným kritériem pro vyhodnocení nabídky a výběr dodavatele je nejnižší nabídková 

cena. Vyhodnocení provede výběrová komise v minimálním počtu členů 3.  

8. Práva zadavatele a účastníka řízení: 

a) Právo zadavatele změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výzvy. 

b) Právo zadavatele zrušit zadání veřejné zakázky, zrušit výzvu bez udání důvodů do 

vydání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, odmítnout veškeré přijaté nabídky a 

neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

c) Právo zadavatele změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky v souvislosti 

s termínem řádného dokončení veřejné zakázky. 

d) Právo zadavatele ověřit si před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky informace 

uvedené zájemcem v nabídce, popřípadě požádat o jejich upřesnění. 

e) Zájemce nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti se zpracováním a 

podáním nabídky. 



f) Zájemce nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije 

oprávnění vyplývajících z odstavců a) až d). 

g) Uzavřená smlouva o dílo s vítězným uchazečem nabude účinnosti pouze a výhradně ve 

vazbě na písemný pokyn objednatele (zadavatele), že disponuje finančními prostředky a 

že stavbu je možné zahájit, pokud se strany nedohodnou jinak. 

 

  

V Kněževsi dne 27.8.2013 

  

   Za zadavatele:  Eva Janotová, starostka městyse 

                                                  

 

 

 

 

 


